콤팩트 실린더 ADN-S, AEN-S
TOC Bookmark
콤팩트 실린더 ADN-S, AEN-S
Merkmale
Kompaktzylinder ADN-S
Typenschlüssel
제품 사양
Technische Daten

타입 코드
Kompaktzylinder AEN-S
Typenschlüssel
AEN — S — 6 — 10 — A — A
타입 코드
단동
AEN 콤팩트 실린더
타입
S 전장 단축형
피스톤 @ [mm]
6 6 mm
10 10 mm
행정거리[mm]
5 5 mm
10 10 mm
피스톤 로드 나사산
A 수 나사산
I 암 나사산
위치 감지
- 없음
A 근접 센서를 통해
10  è 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 변경될 수 있음 – 2018/07
-V- 신제품
콤팩트 실린더 AEN-S
제품 사양
기능 -N- 직경
6, 10 mm
-T- 행정거리
5, 10 mm
일반 기술 자료
디자인 피스톤
피스톤 로드
작동 모드 단동
전진
피스톤 로드 끝단 수 나사산
암 나사산
공압 연결부 M3
행정거리 [mm] 5, 10
쿠션 없음
위치 감지 근접 센서를 통해
마운팅 타입 관통 홀을 통해
마운팅 위치 옵션
작동 및 환경 조건
피스톤-@ 6 10
작동 매체 ISO 8573-1:2010[7:4:4]에 따른 압축 공기
작동 매체 참고 사항 윤활 작동 가능(후속 작동에 필요함)
작동 압력 [bar] 2.5 … 8 1.5 … 8
주변 온도1) [°C] –10 … +60
내식성 등급 CRC2) 1
1) 근접 센서의 작동 범위 참조
2) Festo 표준 FN 940070에 따른 내식성 등급 CRC 1
낮은 부식 응력. 건조한 실내용 또는 운반 및 보관 시 보호용. 커버 뒤쪽 부품, 보이지 않는 내부 영역에 있는 부품, 덮여 있는 부품(예: 드라이브 트러니언)에도 적용됨.
중량[g]
피스톤-@ 6 10
제품 중량
5mm 행정거리 9.2/10.9 1) 12.2/17 1)
10mm 행정거리 11.9/15 1) 15.4/19 1)
이동 질량
5mm 행정거리 1.5/1.6 1) 4.1/4.5 1)
10mm 행정거리 2.3/2.4 1) 5.3/5.7 1)
1) 위치 감지 기능 있음
제품 사양
Technische Daten
2018/07 – 변경될 수 있음 è 인터넷: www.festo.com/catalogue/... 11
-V- 신제품
콤팩트 실린더 AEN-S
제품 사양